平成 30年 11月 16 日

各 位

取締役の選任に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成 30年 12 月 21日開催予定の第 16 回定時株主総会に、取締役の

選任を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■取締役の選任（取締役候補者）

氏名 現 職

舟橋 孝之 代表取締役 執行役員社長 再任

川端 久美子 取締役 執行役員常務 再任

大島 浩之 取締役 執行役員 再任

藤本 茂夫 取締役 執行役員経営管理部長 再任

澤田 哲也 取締役 再任

上林 憲雄  取締役 （社外） 再任

（注）上林憲雄氏は、社外取締役候補者であります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0    東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員経営管理部長 藤本 茂夫

           （TEL: 03-5259-0070）